
Komerciālās telpas īrei
Rīga, Sarkandaugava, Uriekstes 3

 Īpašuma veids Komerciālās telpas īrei

 Platība 85.00 m²

 Ēkas tips Pakalpojumi, Ware House,
Ražošana, Birojs

 Stāvs 1 / 6

 Cena 680 EUR

 Cena par m² 8 EUR

  

  

Iznomā komercplatības daudzfunkcionālā Biznesa Centrā
Avelon - biroji, noliktavas, ražošanas platības, tirdzniecības
platības īpaši piemērotas e-komercijas un piegādes
uzņēmumiem.

Atrašanās vieta - muitas zonā, blakus Rīgas brīvostas teritorijai,
dinamiskā tranzīta sektorā, netālu no Rīgas centra, Uriekstes
ielā 3.

Nomai pieejamas plaša spektra uzņēmējdarbībai pielāgojamas
komercplatības, kas piemērotas gan noliktavu, tostarp importa
un akcīzes precēm, kuru uzglabāšanai netiek piemērots PVN un
akcīzes nodoklis,kā arī speciālās atļaujas, licenzes, kvotas, gan
arī biroju ierīkošanai (kabinetu un/vai atvērtā tipa plānojumam).

Pieejamas bezm...
Lasīt vairāk: https://www.ober-haus.lv/OH456722 

  

  

Olita Veidemane
Nekustamā īpašuma
eksperts

  +37125544894

olita.veidemane@ober-haus.lv

Ieriķu iela 5, Rīga, LV-1084 (C ieeja, 3.stāvs)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

    Īpašumu un biznesu vērtēšana     Dzīvojamās platības     Komerciālie īpašumi un investīcijas 

    Izpēte un konsultācijas     Īpašumu pārvaldīšana 

https://www.ober-haus.lv/OH456722
https://www.ober-haus.lv/OH456722
https://www.ober-haus.lv/OH456722
http://www.tcpdf.org

